www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

446 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIV

ld: 10EF2272EAC8925B

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO
CNPJ: 06.554.414/0001-49

Av. Presidente Vargas, 212 - Centro • Porto - Piauí.
CEP: 64.145-000 • E-mail: prefeituraportopi@gmailcom

DISTRATO AO CONTRATO Nº 028/l022

VINCUIAÇÃO AO PROCFSSO ADMINISTRATIVO 025/2022
ATO: DISTRATO AO OONTRA TO N° 028/2022
OBJErO: CONTRATAÇÃODEEMPRESAPARAPRESTAÇÃODESERVIÇOSDERECUPERAÇÃODEESTRADA VICINALQUE
UGA AS LOCAUDADES CAsmANO A LOCAUDADBPEDRA, NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DEPORTO-PIB A EMPRESA
ALENCAR BRITO CONSTRUTORA, NA FORMA ABAIXO
PARTES: PREFFJTURA MUNICIPAL DE PORTO-PI(CNPJ: 06.S54.414/0001-49) XAU!NACR BRITO CONSTRUl'ORA
(22.300.244,1)001-22)
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO Il DO ART. 79 Il- LEI 8.666193.
MOTIVO: OONVENiaNCIA ADMINISTRA TIVA.
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2023

ld:0471B137 A0EE98AF

ESTADO DO PIAUÍ
Clmara Municipal de São João da Canabrava

CNPJ 35.126.929/0001-48
Email: camaramsjc@hotmall.com

ERRATA
A PORTARIA NI 08/2021, de 16 de Janeiro de 2023, publicada na Edição n2

4742, de 17 de Janeiro de 2023, do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Piauí (DOM)
tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê;
PORTARIA N2 08/2021

l&ii:Ri
PORTARIA N2 08/2023

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de são João da Canabrava-PI, 17
de Janeiro de 2023.

1d:0B620C9174A09A90

--· •• UM .. -N'• ESTADODOPIAUÍ
-li • PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

O IUWIIO Ili ~ Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537 -1186
.l4!ill CNPJ 06.554.059/0001·08

~ E-mail: pmempi@hotmail.com

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Eliseu Martins • PI, pessoa jurídica de direito público,
com sede a Av. Manoel Rodrigues, S/N, Centro, Eliseu Martins-PI, através da Comissão
Permanente de Licitação • CPL, torna público o Edital de Chamada Pública nº 001/2023, PARA
CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MEI/ME/EPP com o objeto de aquisição de Gás GLP, botijão
13kg, para atendimento da demanda do Município de Eliseu Martins, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração, com fundamento na Lei n°14.133/2021, e demais normas que
regem a matéria. Informações e envio de Propostas e Documentação poderão ser via e-mail:
cpldeeliseumartins@gmail.com. Data para envio de propostas de 18 a 23 de janeiro de 2023,
até às 16h00min. Abertura das propostas dia 24/01/2023, às 11h00min. O Edital com os
dados completos encontra-se disponível aos interessados no Mural da Prefeitura do Município
de Eliseu Martins-PI, e no Endereço: http://eliseumartins.pi.gov.br/. Esclarecimentos adicionais
através do e-mail: cpldeeliseumartins@gmail.com ou pelo fone: 89-99400-1954.

Eliseu Martins-PI, 17 de janeiro de 2023

Raimundo Nonato Borges da Silva
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org